
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 6  l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz 399, z późn. zm.), Rada Miejska  uchwala: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Annopol zobowiązani są do 
uiszczania bez wezwania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Opłatę o której mowa w ust. 1 należy, uiszczać kwartalnie z dołu, w łącznej wysokości za trzy miesiące, 
w terminie do końca miesiąca kwartału, na rachunek bankowy Gminy Annopol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Rudziejewski - 
Rudziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 3173


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-07T12:59:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




